
Contacto

Correo Electrónico aytosvi@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de los Arcos, 1
(44141) Villarroya de los Pinares España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (L01442622)-PA3/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2018
a las 01:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Villarroya de los Pinares
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4427600D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jI6C2777lBkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Urbanización Vial Poligono Industrial

Valor estimado del contrato 44.982,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.428,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.982,27 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
Del 26/11/2018 durante 30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Acta de Resolución

1 Acuerdo de adjudicacion_422565.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

CEDRILLAS CONSTRUCCIONES SL
NIF B44012946
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.444 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.777,24 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jI6C2777lBkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=33ad72a8-ab21-4636-b830-484c92aed4de


Dirección Postal

Plaza los Arcos nº 1
(44144) Villarroya de los Pinares España

Ofertas recibidas 2

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo 29/11/2018
Plazo de Formalización Hasta el 30/11/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5.00 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Pleno Ayuntamiento de Villarroya de los Pinares

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado Plazo de justificación de la ayuda concedida
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/11/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5xVozyEhF4kuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 438097-1544488295723 |  2018-574255 | mar, 11 dic 2018 01:31:54:580 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13459545277162399795861752636377492954 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5xVozyEhF4kuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

